MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
EDITORA IFG

Editora IFG
Avenida C-198, Qd. 500, Jardim América – Goiânia/GO –
CEP: 74.270-040 | Telefone: (62) 3237-1816

ANEXO III
TERMO DE CIÊNCIA DO(A) COAUTOR(A)

para submissão de proposta de publicação à Editora IFG.

Declaro ainda que estou de acordo com todas as exigências expressas no termo de
entrega e compromisso, assinado pelo(a) autor(a) do referido trabalho.

Comprometo-me a assinar o contrato de cessão dos direitos autorais sobre esse
trabalho ao Instituto Federal de Goiás/Editora IFG.

Cidade/UF Dia (DD) Mês (por extenso)

, de de 2018.

Assinatura do(a) coautor(a)

Eu,

CPF n. , RG n.

ciente da entrega dos originais do trabalho

,

, declaro, para os devidos fins, que estou

	Trabalho:
	Cidade:
	Dia:
	Mês:
	Nome 2:
	CPF 2:
	RG 2: